
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  24  号

中電関連道路新設改良事業　板取田口杉原線改良工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 36,329,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円32,728,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 33,000,000

（株）新東建設 6 33,300,000 予定価格超過

（株）山佐組 8 33,500,000 予定価格超過

落札（株）葵組 1 32,500,000

（株）田下建設 5 33,200,000 予定価格超過

（有）山重興業 2 32,800,000

（株）長屋組 3 32,900,000

西尾工務店 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 6 33,300,000 予定価格超過

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 35,750,000円 (うち税 3,250,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 5年12月12日　～　令和 6年 8月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  27  号

下有知中学校　屋外給水配管改修工事2 入 札 件 名

関市下有知３１２１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,134,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）アテインムライ 辞退

（有）丸長設備工業 2 1,910,000

（有）波多野設備 辞退

（有）光秀工業 辞退

（有）エイテック 4 1,930,000

（有）沼田水道設備 3 1,918,000

落札兼松工業 1 1,880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

兼松工業

12 工 期 令和 5年12月12日　～　令和 6年 3月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 洞  第  1  号

星取り山遊歩道整備工事2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,459,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 4 3,145,000

（有）山重興業 3 3,140,000

落札（株）長屋組 1 3,000,000

西尾工務店 2 3,100,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 5年12月12日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

鉄管ケーブル探知器の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所水道課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札安田（株）本店 1 850,000 1 840,000

（株）西武管商　岐南店 2 900,000 辞退

大東（株） 4 945,000 辞退

（株）米津西部　中濃支店 3 930,000 辞退

五光山彦(株)　関建材営業所 5 947,000 2 848,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 924,000円 (うち税 84,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

安田（株）本店

12 納 入 期 限 令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  71  号

低濃度ＰＣＢ廃棄物収集運搬及び処分業務2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　地下倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札群桐エコロ（株） 1 922,800

(株)太洋サービス 2 977,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,015,080円 (うち税 92,280円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

群桐エコロ（株）

12 業 務 期 間 令和 5年12月12日　～　令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  26  号

小中学校樹木整備業務委託2 入 札 件 名

関市市平賀５０６　富岡小学校　ほか　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 5 8,500,000

双葉建設（株） 2 8,300,000

（株）交和造園 6 8,550,000

落札（株）岩見鉄工 1 8,200,000

塚原土木（株） 3 8,400,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 8,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,020,000円 (うち税 820,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 5年12月12日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 文財  第  116  号

弥勒寺史跡公園　烏帽子山　高木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市池尻字弥勒寺地内（弥勒寺史跡公園）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 1,480,000

双葉建設（株） 辞退

（株）交和造園 4 1,580,000

（株）岩見鉄工 5 1,700,000

落札（有）広見建設 1 1,400,000

中濃森林組合 津保川支所 2 1,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,540,000円 (うち税 140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 業 務 期 間 令和 5年12月12日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

図書館情報システムの賃貸借2 入 札 件 名

関市立図書館、武儀分館、武芸川分館3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

三菱ＨＣキャピタル（株） 2 530,900 辞退

ＦＬＣＳ（株）中部支店 1 525,600 1 525,550

（株）ＪＥＣＣ 3 536,900 辞退

リコーリース（株）中部支社 辞退

十六リース（株） 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円/月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和11年 2月28日


